ПРОТОКОЛ  № 1

публичных слушаний в муниципальном образовании

Люмпанурское сельское поселение Санчурского района Кировской области

Дата проведения: 02.06.2016 года

Начало: в 10.00 часов

Место проведения

с. Люмпанур, ул. Школьная, д.6
 администрация сельского поселения

Зарегистрировано 20 участников

Ведущий публичных слушаний: Т.А.Крашенинникова - глава сельского поселения.

Секретарь: Л.Н.Протасова, специалист по имуществу и земельным вопросам администрации сельского поселения.

Тема публичных слушаний:

О внесении изменений и дополнений в решение Люмпанурской сельской Думы от 17.12.2015 №  23/100  «О  Правилах землепользования и застройки муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского                                                                                      района Кировской области».

.

СЛУШАЛИ: О внесении изменений и дополнений в решение Люмпанурской сельской Думы от 17.12.2015 №  23/100  «О  Правилах землепользования и застройки муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского                                                                                      района Кировской области».
ДОКЛАДЧИК: Т.А.Крашенинникова – глава сельского поселения.

ВЫСТУПИЛИ: Л.Н.Протасова специалист по имуществу и земельным вопросам администрации поселения, И.Е.Кукаринова  специалист администрации поселения.

РЕШИЛИ: Рекомендовать внести изменения и дополнения в решение Люмпанурской сельской Думы от 17.12.2015 №  23/100  «О  Правилах землепользования и застройки муниципального образования Люмпанурское сельское поселение Санчурского                                                                                      района Кировской области».
Председательствующий на

публичных слушаниях                                      Т.А.Крашенинникова
Секретарь                                                          Л.Н.Протасова